


 Projít některé chyby, které jsou už nahlášené 
a stále aktuální

 Otestovat, zda se vyskytují i ve Firefoxu

 Zjistit, zda jsou stále aktuální



 Webové rozhraní

 Každý bug má své číslo

 Lze se přihlásit k odebírání mailů
› Pro určitou oblast – například chyby, které jsou 

nově nahlášené

› Pro určitý bug, který mě zajímá

 Kdykoli se změní histrorie, někdo něco pošle, 
připíše, přijde email a zároveň se to objeví na 
webu



 Linux Debian testing version

 Každý týden nová verze

 Naposledy otestováno na verzi z 26.4.2010





 Minor bugs, more info

 Stránka je občas po obnovení prescrolovaná
jinam

 Firefox ANO

 Iceweasel ANO



 Normal bugs, more info

 Nainstalovala jsem si doplněk Firefoxu

 Po instalaci je požadován restart

 Aplikace normálně restartovala se všemi 
stránkami, ale když jsem firefox zavřela a 
chtěla znovu otevřít, objevilo se okno, že 
Firefox běží

 Iceweasel totéž



 Important bugs, more info

 Na webu je nahraný nějaký soubor, zde se mluví 
o PDF, ten si stáhnu

 Dokument modifikuji a nahraju zpět na server

 Když ho chci znovu stáhnout, natáhne se mi 
verze z cache a ne z webu

 Firefox ANO

 Iceweasel NE pro PDF, kupodivu nezvládá .DOC 
a .XLS



 Prošla jsem celkem 8 chyb detailněji

 Tři výše uvedené se mi podařilo 
zreprodukovat

 Nepodařilo se mi navázat kontakt s vývojáři, 
i přes několikeré emailové dotazy


